
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/312/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Zelów  

oraz warunków sprzedaży tych napojów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska 

w Zelowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży na-

pojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Zelów oraz warunków sprzedaży tych napojów.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 

13 czerwca 2013 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad usytuowa-

nia punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Zelów oraz warunków sprzedaży tych 

napojów, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Zelowie - www.zelow.pl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie: 

Wincenty Berliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 4061

http://www.zelow.pl/


Załącznik nr 1   

do uchwały nr XXXVIII/312/2013  

Rady Miejskiej w Zelowie  

z dnia 13 czerwca 2013 r.  

OBWIESZCZENIE  

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE  

z dnia 13 czerwca 2013 r.  

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, poz. 1378) oraz uchwały 

Nr XXXVIII/312/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 13 czerwca 2013 roku w sprawie ogłoszenia jednoli-

tego tekstu uchwały w określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie 

miasta i gminy Zelów oraz warunków sprzedaży tych napojów, ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr 

XLVIII/332/97 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 27 listopada 1997 r. w sprawie określenia zasad usytuowania 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Zelów oraz warunków sprzedaży tych 

napojów, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/217/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholo-

wych na terenie miasta i gminy Zelów oraz warunków sprzedaży tych napojów (Dz. U. 2012 r. poz. 2228 

z 23 lipca 2012 roku), zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie: 

Wincenty Berliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4061



Załącznik nr 2   

do uchwały nr XXXVIII/312/2013  

Rady Miejskiej w Zelowie  

z dnia 13 czerwca 2013 r.  

UCHWAŁA NR XLVIII/332/97  

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE  

z dnia 27 listopada 1997 r.  

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Zelów miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2012 r. poz. 1356 i poz. 405) Rada Miejska w Zelowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchylony1). 

§ 2. W punktach prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych umieszcza się w widocznym miejscu czy-

telne informacje, takie jak:  

zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych:  

1) osobom w stanie nietrzeźwym; 

2) osobom do lat 18; 

3) na kredyt i pod zastaw; 

4) zakaz spożywania alkoholu w miejscu sprzedaży, jeśli jest to punkt sprzedaży na wynos. 

§ 3. Zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych powinno być wywieszone w punkcie sprzedaży 

w widocznym miejscu i zabezpieczone przed zniszczeniem.  

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z ograniczeniem dostępności alkoholu, wynikających z programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, sprzedaż napojów alkoholowych może być prowadzo-

na:  

1. przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:  

1) w sklepach branżowych z napojami alkoholowymi; 

2) w wyodrębnionych stoiskach (działach) sklepów ze sprzedażą artykułów ogólnospożywczych, spożywczo-

przemysłowych, rolno-spożywczych; 

3) w kioskach branży spożywczej może być prowadzona wyłącznie sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% 

zawartości alkoholu oraz piwa. 

2. przeznaczonych do sprzedaży w miejscu sprzedaży:  

1) w restauracjach i gospodach (zajazdach); 

2) w barach gastronomicznych z konsumpcją; 

3) w barach kawowych; 

4) w kawiarniach, cukierniach; 

5) w koktajl-barach; 

6) w pijalniach piwa, barach piwnych i piwiarniach może być prowadzona wyłącznie sprzedaż piwa oraz na-

pojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4061



3. Dopuszcza się w przypadku wydania jednorazowych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

o których mowa w art. 181 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, odstą-

pienie od wymogów zapisanych w ust. 1 i 22). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/239/93 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 8 lipca 1993 r. w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Zelów, 

z tym że decyzje dotychczasowe wydane w oparciu o uchwałę, która utraciła moc, zachowują ważność zgodnie 

z terminem w nich wskazanym.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie: 

Wincenty Berliński 

 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/217/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 czerwca 

2012 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholo-

wych na terenie miasta i gminy Zelów oraz warunków sprzedaży tych napojów (Dz. U. 2012 r. poz. 2228 z 23 lipca 

2012 roku). 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/217/2012 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 21 czerwca 

2012 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania punktów sprzedaży napojów alkoholo-

wych na terenie miasta i gminy Zelów oraz warunków sprzedaży tych napojów (Dz. U. 2012 r. poz. 2228 z 23 lipca 

2012 roku). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4061


		2013-08-19T08:49:57+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




